Washington Alfredo Lara Núñez, quien da constancia de que se 
encuentra presente el 100% del capital social de la compañía que corresponde a las siguientes 
personas: 

Señora Rosalba Araque Mahecha, propietario de (8) ocho acciones de un dólar cada una y el 
Sr. Washington Alfredo Lara Núñez, propietario de (792) setecientos noventa y dos acciones de 
un dólar cada una. El Presidente de la Junta General solicita al señor secretario de constancia 
sobre el quórum presente. El señor secretario da fe de encontrarse el 100% del capital social 
de la empresa. Seguidamente quien preside la Junta dispone que se entre a tratar los puntos